"Beşinci Kitab tamam oldı, yani Tevrât-ı Şerif. Hak Ta'âla'ya (...) olsun bu Fakire ve Haki-
rüfi eliyle. Yahya bin İshak el-mülekkab bi-Hâld. Sene 1659/Yevm 15 ınin şehri Nisani'l-mübârek
min tarihi'l-mezkür. (s. 83).

Acaba bu Hâki, Safâyi ve Beliğ tezkirelerinde bahsedilen Yahudilikten ihtida etmiş ve
1078/1667'de ölmüş olan Hâld olabilir mi?

Koleksiyondaki bazı eserlerde müellif hattı olduklarına veya bir milellifin hatt-ı destiyle ka-
yıtlar bulunduğuna dair notlar vardır. Mesela Cod. Or. 586'daki eserin fevâ'id kayıtlarının bu-
lunduğu sayfada bu eserin haşiyesinde Celâleddin-i Devvâni hatuyla bazı kayıtların mevcut ol-
duğuna dalı- bir not vardır (s. 159). Cod. Or. no. 801'deki Neşrü'n-Nâzirin ve Makbuhl 1-Hâtnin
adlı eser muhtemelen müellif hattı olup 988-993/1581-1585 tarihlerinde vuku bulan Şirvan se-
ferini anlatmaktadır. Bu yazma eserin bilinen tek nüshasıdır. Eserin müellifi Seyyid Sadeddin b.
Mevlânâ Mahmud, kitabının başında kendi hayatıyla ilgili enteresan bilgiler vermektedir: Şiiler
tarafından ele geçirilen Şirvan'dan kaçarak II.

Cod.
Or. 895 no.'daki Enisu7-Arifin adlı eserin baş kısmında Izmir'e kadı olarak tayin edilen bir kişi-
nin Çanakkale Boğazı yoluyla İzmir'e gidişini hikâye eden bir not bulunmaktadır. Cod. Or. 978
no.lu yazmada bir timar sahibinin cliişdüğü notlar vardır. 998/1590 tarihinde yapılmış bir kayıta
göre bu yılın 6 Ramazanında timar sahibinin hizmetkaı-ları Yusuf ve Derviş atlarla timarın bu-